
 

 

 1 

 

ПРОТОКОЛ № 3 
 

от дейността на комисията за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка 

чрез открита процедура по Закона за обществени поръчки (ЗОП) с предмет: 

 
“Рехабилитация и текущ ремонт на уличната мрежа в гр. Дупница през 2015г.” по три 
обособени позиции, публикуване в Регистъра на обществените поръчки с Уникален номер 

на поръчката 00418 – 2015 - 0004 
 

 

На дата 31.03.2015 год. от 10:00 часа в „Кръглата зала” на Община Дупница, 
намираща се в сградата на Община Дупница, гр. Дупница, пл. „Свобода” № 1 в 
изпълнение на Заповед № 368 / 05.03.2015 год. на Кмета на Община Дупница заседава 
комисия в състав: 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Крум Милев – Зам. Кмет  “СД” при Община Дупница” 

 и ЧЛЕНОВЕ: 
 1. Иван Бучов – Директор Дирекция “ОФД” при Община Дупница 

 2. инж.Серьожа Котев-Директор Дирекция “УТС” 

 3.Стефан Бойчев-Гл.специалист “Транспорт” 

 4.Радостина Георгиева – юрисконсулт при Община Дупница 

 

със задача да отвори, разгледа, оцени и класира подадените оферти на участниците в 

откритата процедура по ЗОП с предмет: “Рехабилитация и текущ ремонт на уличната 
мрежа в гр. Дупница през 2015г.” по три обособени позиции, публикуване в Регистъра на 

обществените поръчки с Уникален номер на поръчката 00418 – 2015 – 0004. 

             

Поради обективна невъзможност за участие в заседанието на редовния член на 

комисията инж. Иван Бельов,  в откритото заседание на комисията взе участие резервния 

член инж. Стефан Бойчев – Гл.специалист “Транспорт”.  

Г – н Бойчев попълни и подписа изискуемата Декларация по чл.35, ал.3 от ЗОП. 

 
Комисията започна работа като председателят на комисията откри заседанието, 

представи комисията и прочете „Списъка с участниците подали оферти за участие”. В срока 

за подаване на оферти в октритата процедура в Деловодството на Община Дупница, гр. 

Дупница, пл. „Свобода” № 1 са постъпили 10 оферти от участници в следният ред на 

подаване: 

 

             1. КСВ “ИНЖЕНЕРИНГ” ООД, гр. Самоков , ул. “Иречек” № 11, тел. 0895 
429705, e-mail:ksv_05@abv.bg, с вход №26-00-442 от 04.03.2015г. 12.40 часа 
             2 .”Пътно поддържане -Кюстендил” ООД, гр.Кюстендил, ул. “Цар Освободител” 
№ 261 , тел. 078/551260, факс 078/551260, е- mail:patno.p.kyustendil@gmail.com, с вход 
№26-00-443 / 04.03.2015г.13.38 часа  



 

 

 2 

             3. ”Благоустройствени строежи” ООД, гр. Благоевград , ул. “Скаптопара” №1 А, 
тел . 073/884190, факс 073/884190, GSM 0898756746, e- mail: bls@mail.bg, с вход. №26-00-
444 от 04.03.2015г. 13.47 часа  
             4. “Автомагистрали Хемус” АД гр. София, район Средец, ул. “Г.С.Раковски” № 
128, ет.8 , тел. 02/9533624, факс 02/9533582, e-mail:amhemus@amhemus.eu , с вход №26-
00-446 / 04.03.2015г.14.00 часа 
             5. ”Щрабаг” ЕАД гр. София , бул. “Цариградско шосе” № 115Г, сграда Мегапарк 
, ет.8 тел.02/4458867, факс 02/4458889, e- mail: asya.atanasovastrabag.com, с вход №26-00-
447от 04.03. 2015г. 14.14 часа  
            6. ”Страбаг” АГ Австрия гр. София, бул. “Цариградско шосе” №115Г, сграда 
Мегапарк, ет.8, тел 02/4458867, факс 02/4458889, е-mail:asya.atanasova@strabag.com, с 
вход №26-00-450 от 04.03.2015г. 14.24 часа 
            7. ”Нивел строй” ЕООД гр.Брезник, ул. “Георги Стефанов” № 6, тел. 0886735915, 
факс 076/632233, e-mail:nivel_stroy@abv.bg, с вход №26-00-454 от 04.03.2015г. 15.00 часа 
             8. ”Пиринстройинжинеринг” ЕАД , гр. Благоевград , ул. “Тодор Александров” 
№21, тел. / факс 073/885949, e –mail:psi@mail.bg, с вход №26-00-460 от 04.03.2015г. 
15.35часа 
             9. ”Мегаинвест-холд” ЕООД, гр.Дупница, ул, “Самоковско шосе” № 38, тел 
0701/51209, факс 0701/51209, e-mail:ppd_dupnitza@abv.bg, с вход №26-00-461 от 
04.03.2015г. 15.42 часа 
             10. ”Меридиан ” ЕООД, гр. Дупница, ул. “Крайречна” № 1, вх.Б, ет. 1,ап. 1, тел. 
Факс 0701/516167, e-mail:meridian.eood@abv.bg, с вход.№26-00-467от 04.03.2015г. 16.33 
часа 
             Комисията предложи за отстраняване от участие  КСВ “ИНЖЕНЕРИНГ”ООД, гр. 
Самоков, на основание чл.69, ал.1, т.1 от ЗОП. 
 Отварянето на ценовите оферти на допуснатите участници се извърши по реда на 

тяхното постъпване в Община Дупница, отварянето се извърши публично съгласно чл. 68, 

ал. 3 от ЗОП. 

На заседанието на комисията за отварянето на ценовите оферти могат да присъстват 

участниците в процедурата или техни упълномощени представители, както и представители 

на средствата за масово осведомяване и на юридически лица с нестопанска цел.  

 

На заседанието на комисията от страна на участниците присъстваха в залата следните 

лица: 

За “Пътно поддържане - Кюстендил” ООД – Николай Николов, Пълномощно 

№15/26.02.2015г., за “Мегаинвест -холд” ЕООД- Виолета Зашева,упълномощена лично от 

Цветан Цветанов,  За “Меридиан” ЕООД-Борислава Томанова, с пълномощно от 

05.03.2015г., лично от Райна Георгиева,  за “Автомагистрали Хемус”АД- Сергей Трайков, с 

пълномощно № 1069 / 24.02.2015г. на нотариус Ани Груева рег. № 041 на Нотариалната 

Камара, инж. Веселин Валериев Узунов за „Пиринстройинженеринг” ЕАД, за „Нивел 
строй” ЕООД Атанас Георгиев, пълномощно на Нотариус Румен Манов №141 на 

Нотариалната камара. 

 



 

 

 3 

Представители на средствата за масово осведомяване и на юридически лица с 

нестопанска цел не присъстваха на заседанието на комисията. 

 Председателят на комисията изиска от присъстващите лица да представят документ за 

самоличност и документи доказващи представителните им функции за участниците, които те 

представляват. След представянето на тези документи комисията констатира, че те имат 

право да присъстват на заседанието по отваряне на офертите.  

Представителите на участниците се вписаха собственоръчно и положиха подписи в 

„Списъка на присъстващите участници”, както и представиха копия на пълномощните си. 

 

На основание чл. 69а, ал. 1 от ЗОП пликът с цената, предлагана от участник, чиято 

оферта не отговаря на изискванията на възложителя, не се отваря. 

 

Комисията удостовери, че Пликове № 3 с надпис „Предлагана цена” на всички 

участниците в процедурата са запечатани непрозрачни с ненарушена цялост.  

 

І. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 

на участника ”Пътно поддържане -Кюстендил” ООД гр.Кюстендил, ул. “Цар 
Освободител” № 261 , тел. 078/551260, факс 078/551260, е- 
mail:patno.p.kyustendil@gmail.com с вход №26-00-443 / 04.03.2015г.13.38 часа  

 

Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта на участника  ”Пътно поддържане -Кюстендил” 
ООД гр.Кюстендил, – по образец  в оригинал, подписано и подпечатано и попълнена 

Количествено – стойностна сметка на участника – по образец към ценовата оферта в един 

оригинал на хартиен носител. 
Предлаганата обща цена на участника за изпълнение на всички дейности от предмета 

на поръчката е: в размер на 149 500,00 лева без ДДС, или 179 400, 00 лева с  ДДС, съгласно 

приложена Количествено-стойностна сметка (приложение към ценовата оферта). 

Предложената цена е определена съгласно приложената Количествено-стойностна сметка и 

при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата. 

 Ценообразуващите показатели на единичните цени в КСС на участника са както 

следва: 

- средна часова ставка за работна ръка за СМР – 3,50 лв./чч;(до3,50лв./чч) 

- доставно-складови разходи – 10 % (до 10%) 

 - допълнителни разходи върху труда – 90 % (до 100%) 

- допълнителни разходи върху механизация - 40 %(40%) 

- печалба – 10 % (10%) 

Трима членове на комисията и един от присъстващите упълномощени представители 

на участниците, различен от участника ”Пътно поддържане -Кюстендил” ООД подписаха 

съдържанието на Плик №3 с надпис „Предлагана цена”.  

 

 

IІ. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 

на участника  ”Благоустройствени строежи” ООД, гр. Благоевград , ул. “Скаптопара” 



 

 

 4 

№1 А, тел .073/884190, факс 073/884190, GSM 0898756746, e- mail: bls@mail.bg, с вход. 
№26-00-444 от 04.03.2015г. 13.47 часа  

 
Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта на участника ”Благоустройствени строежи” 

ООД, гр. Благоевград – по образец в оригинал, подписано и подпечатано и попълнена 

Количествено – стойностна сметка на участника – по образец към ценовата оферта в един 

оригинал на хартиен носител. 
Предлаганата от участника обща цена за изпълнение на всички дейности от предмета 

на обществената поръчка е в размер на: 141 143,86 лв. Без ДДС и 169 372,63 лв. с  ДДС, 

съгласно приложената Количествено-стойностна сметка (Приложение към ценовата оферта 

Образец ) Предложената цена е определена съгласно приложената Количествено-стойностна 

сметка и при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата. 

 
Ценообразуващите показатели на единичните цени в КСС на участника са както следва: 

- средна часова ставка за работна ръка за СМР – 3,50 лв./чч;(До 3,50 лв./чч) 

- доставно-складови разходи – 10 % (10%) 

 - допълнителни разходи върху труда – 100 % (до 100%) 

- допълнителни разходи върху механизация - 35 %(40%) 

- печалба – 8 % (10%) 

Трима членове на комисията и един от присъстващите упълномощени представители 

на участниците, различен от участника ”Благоустройствени строежи” ООД  подписаха 

съдържанието на Плик №3 с надпис „Предлагана цена”.  

 

IIІ. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от офертата 

на участника “Автомагистрали Хемус” АД гр. София, район Средец, ул. “Г.С.Раковски” 
№ 128, ет.8 , тел. 02/9533624, факс 02/9533582, e-mail:amhemus@amhemus.eu , с вход 
№26-00-446 / 04.03.2015г.14.00 часа 

Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта на участника “Автомагистрали Хемус”АД гр. 
София – по образец  в оригинал, подписано и подпечатано и попълнена Количествено – 

стойностна сметка на участника – по образец към ценовата оферта в един оригинал на 

хартиен носител. 
Предлаганата от участника обща цена за изпълнение на всички дейности от предмета 

на поръчката е: 167 037,53 лв. Без ДДС и 200 445,03 лв. С ДДС, съгласно приложената 

Количествено-стойностна сметка и при пълно съответствие с условията от документацията 

по процедурата. 
Ценообразуващите показатели на единичните цени в КСС на участника са както следва: 

- средна часова ставка за работна ръка за СМР – 3,50 лв./чч;(до 3.50лв./чч) 

- доставно-складови разходи – 10 % (до10%) 

 - допълнителни разходи върху труда – 90% (до 100%) 

- допълнителни разходи върху механизация -30%( 40 %) 

- печалба – 10 % (10%) 

Трима членове на комисията и един от присъстващите упълномощени представители 

на участниците, различен от участника “Автомагистрали Хемус” АД  подписаха 

съдържанието на Плик №3 с надпис „Предлагана цена”.  

 



 

 

 5 

IV. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от 
офертата на участника ”Щрабаг” ЕАД гр. София , бул. “Цариградско шосе” № 115Г, 
сграда Мегапарк , ет.8 тел.02/4458867, факс 02/4458889, e- mail: 
asya.atanasovastrabag.com, с вход №26-00-447от 04.03. 2015г. 14.14 часа  
 

Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта на участника ”Щрабаг” ЕАД гр. София – по образец  

в оригинал, подписано и подпечатано и попълнена Количествено – стойностна сметка на 

участника – по образец към ценовата оферта в един оригинал на хартиен носител. 

             Предлаганата от участника обща цена за изпълнение на всички дейности от предмета 

на поръчката е: 148 908,15 лв. Без ДДС и 178 689,78 лв. С ДДС, съгласно приложената 

Количествено-стойностна сметка (приложение към ценовата оферта Образец ) и при пълно 

съответствие с условията от документацията по процедурата. 

Ценообразуващите показатели на единичните цени в КСС на участника са както следва: 

- средна часова ставка за работна ръка за СМР – 3,50 лв./чч;(До 3.50лв./чч) 

- доставно-складови разходи – 10 % (до10%) 

 - допълнителни разходи върху труда – 90 % (до100%) 

- допълнителни разходи върху механизация - 40 %(40%) 

- печалба – 10 % (10%) 

Трима членове на комисията и един от присъстващите упълномощени представители 

на участниците, различен от участника ”Щрабаг” ЕАД подписаха съдържанието на Плик 

№3 с надпис „Предлагана цена”.  

 

V. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от 
офертата на участника ”Страбаг” АГ Австрия гр. София, бул. “Цариградско шосе” 
№115Г, сграда Мегапарк, ет.8, тел 02/4458867, факс 02/4458889, е-
mail:asya.atanasova@strabag.com, с вход №26-00-450 от 04.03.2015г. 14.24 часа 
        Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта на участника ”Страбаг”АГ Австрия гр. София – 

по образец  в оригинал, подписано и подпечатано и попълнена Количествено – стойностна 

сметка на участника – по образец към ценовата оферта в един оригинал на хартиен носител. 

        Предлаганата от участника обща цена за изпълнение на всички дейности от предмета на 

поръчката е: 381 777,80 лв. без ДДС и 458 133,36 лв. с включен ДДС съгласно приложената 

Количествено-стойностна сметка (приложение към ценовата оферта Образец ) и при пълно 

съответствие с условията от документацията по процедурата. 

Ценообразуващите показатели на единичните цени в КСС на участника са както следва: 

- средна часова ставка за работна ръка за СМР – 3,50 лв./чч;(до3.50лв./чч) 

- доставно-складови разходи – 10 % (до10%) 

 - допълнителни разходи върху труда – 90 % (до 100%) 

- допълнителни разходи върху механизация - 40 %(40%) 

- печалба – 10 % (10%) 

Трима членове на комисията и един от присъстващите упълномощени представители 

на участниците, различен от участника ”Страбаг” АГ подписаха съдържанието на Плик №3 

с надпис „Предлагана цена”.  

 

VІ. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от 
офертата на участника ”Нивел строй” ЕООД гр.Брезник, ул. “Георги Стефанов” № 6, 



 

 

 6 

тел. 0886735915, факс 076/632233, e-mail:nivel_stroy@abv.bg, с вход №26-00-454 от 
04.03.2015г. 15.00 часа 
        Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта на участника ”Нивел строй” ЕООД гр.Брезник- 
по образец  в оригинал, подписано и подпечатано и попълнена Количествено – стойностна 

сметка на участника – по образец към ценовата оферта в един оригинал на хартиен носител. 

        Предлаганата от участника обща цена за изпълнение на всички дейности от предмета на 

поръчката е: 158 874,17 лв. без ДДС и 190 649, 00 лв. с ДДС съгласно приложената 

Количествено-стойностна сметка (приложение към ценовата оферта Образец ) и при пълно 

съответствие с условията от документацията по процедурата. 

Ценообразуващите показатели на единичните цени в КСС на участника са както следва: 

- средна часова ставка за работна ръка за СМР – 2,60 лв./чч; 

- доставно-складови разходи – 2 %  

 - допълнителни разходи върху труда – 70 %  

- допълнителни разходи върху механизация - 30 % 

- печалба – 2 %  

Трима членове на комисията и един от присъстващите упълномощени представители 

на участниците, различен от участника ”Нивел строй” ЕООД подписаха съдържанието на 

Плик №3 с надпис „Предлагана цена”.  

 

VІІ. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от 
офертата на участника ”Пиринстройинжинеринг” ЕАД , гр. Благоевград , ул. “Тодор 
Александров” №21, тел. факс 073/885949, e –mail:psi@mail.bg, с вход №26-00-460 от 
04.03.2015г. 15.35часа 
        Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта на участника ”Пиринстройинжинеринг” ЕАД , 
гр. Благоевград по образец  в оригинал, подписано и подпечатано и попълнена 

Количествено – стойностна сметка на участника – по образец към ценовата оферта в един 

оригинал на хартиен носител 

           Предлаганата от участника обща цена за изпълнение на всички дейности от предмета 

на поръчката е: 141 858,16 лв. без ДДС и 170 229,79 лв. с ДДС съгласно приложената 

Количествено-стойностна сметка (приложение към ценовата оферта Образец ) и при пълно 

съответствие с условията от документацията по процедурата. 

Ценообразуващите показатели на единичните цени в КСС на участника са както следва: 

- средна часова ставка за работна ръка за СМР – 3,10 лв./чч;(до 3,50 лв./чч) 

- доставно-складови разходи – 4% (до 10%) 

 - допълнителни разходи върху труда – 70 % (до 100%)  

- допълнителни разходи върху механизация - 40 %(40%) 

- печалба – 10 % (10%) 

Трима членове на комисията и един от присъстващите упълномощени представители 

на участниците, различен от участника ”Пиринстройинжинеринг” ЕАД подписаха 

съдържанието на Плик №3 с надпис „Предлагана цена”.  

 

VІІІ. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от 
офертата на участника ”Мегаинвест-холд” ЕООД, гр.Дупница, ул, “Самоковско шосе” 
№ 38, тел 0701/51209, факс 0701/51209, e-mail:ppd_dupnitza@abv.bg, с вход №26-00-461 от 
04.03.2015г. 15.42 часа 



 

 

 7 

           Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта на участника ”Мегаинвест-холд” ЕООД, 
гр.Дупница по образец  в оригинал, подписано и подпечатано и попълнена Количествено – 

стойностна сметка на участника – по образец към ценовата оферта в един оригинал на 

хартиен носител 

         Предлаганата от участника обща цена за изпълнение на всички дейности от предмета на 

поръчката е: 380 115,75 лв. без ДДС и 456 138,90 лв. с ДДС съгласно приложената 

Количествено-стойностна сметка (приложение към ценовата оферта Образец ) и при пълно 

съответствие с условията от документацията по процедурата. 

Ценообразуващите показатели на единичните цени в КСС на участника са както следва: 

- средна часова ставка за работна ръка за СМР – 3,50 лв./чч;(до 3,50 лв./чч) 

- доставно-складови разходи – 10% (до 10%) 

 - допълнителни разходи върху труда – 90 % (до 100%)  

- допълнителни разходи върху механизация - 40 %(40%) 

- печалба – 10 % (10%) 

Трима членове на комисията и един от присъстващите упълномощени представители 

на участниците, различен от участника ”Мегаинвест-холд” ЕООД подписаха съдържанието 

на Плик №3 с надпис „Предлагана цена”.  

 

 ІХ. Комисията пристъпи към отваряне на Плик № 3 с надпис „Предлагана цена” от 
офертата на участника ”Меридиан ”ЕООД, гр. Дупница, ул. “Крайречна” № 1, вх.Б, ет. 
1,ап. 1, тел. Факс 0701/516167 ,e-mail:meridian.eood@abv.bg, с вход.№26-00-467от 
04.03.2015г. 16.33 часа 
       Плик № 3 съдържаше „Ценова оферта на участника ”Меридиан”ЕООД, гр. Дупница по 

образец  в оригинал, подписано и подпечатано и попълнена Количествено – стойностна 

сметка на участника – по образец към ценовата оферта в един оригинал на хартиен носител 

        Предлаганата от участника обща цена за изпълнение на всички дейности от предмета на 

поръчката е: 140 087,64 лв.без ДДС и 168 105,17 лв.с ДДС съгласно приложената 

Количествено-стойностна сметка (приложение към ценовата оферта Образец ) и при пълно 

съответствие с условията от документацията по процедурата. 

Ценообразуващите показатели на единичните цени в КСС на участника са както следва: 

- средна часова ставка за работна ръка за СМР – 3,20 лв./чч;(до 3,50 лв./чч) 

- доставно-складови разходи – 8 % (до 10%) 

 - допълнителни разходи върху труда – 80 % (до 100%)  

- допълнителни разходи върху механизация - 40 %(40%) 

- печалба – 8 % (10%) 

Трима членове на комисията и един от присъстващите упълномощени представители 

на участниците, различен от участника ”Меридиан” ЕООД подписаха съдържанието на 

Плик №3 с надпис „Предлагана цена”.  

 

 
С извършване на гореописаното Комисията приключи публичната си част от 

заседанието. 
 
Комисията заседава в същия състав след публичната си част в 2 (две) заседания в 

в Община Дупница, гр. Дупница, пл. „Свобода” № 1 
Първо заседание: от 11:30 часа до 16:00 часа на дата 01.04.2015 год. 



 

 

 8 

Второ заседание: от 10:00 часа до 13:00 часа на дата 02.04.2015 год. 

 

Комисията започна работа с проверка на съдържанието на Плик №3 „Предлагана 

цена” на участниците относно спазване на изискванията на възложителя, съгласно 

документацията за участие в процедурата.  

 

 

Комисията извърши проверка на съдържанието на Плик №3 „Предлагана цена” на 

участника ”Пътно поддържане -Кюстендил”ООД. 
Комисията констатира, че участника ”Пътно поддържане -Кюстендил”ООД 

гр.Кюстендил е представил всички изискани от възложителя документи и те отговарят на 

съдържанието на Плик № 3. След проверката на Количествено-стойностите сметки 

комисията установи, че са попълнени изцяло и не са допуснати грешки и пропуски в 

изчисленията и са в съответствие с изискванията на възложителя. Спазени са изискванията 

на възложителя от участника ”Пътно поддържане -Кюстендил”ООД гр.Кюстендил 
 
Комисията извърши проверка на съдържанието на Плик №3 „Предлагана цена” на 

участника ”Благоустройствени строежи”ООД. 
Комисията констатира, че участника ”Благоустройствени строежи”ООД, гр. 

Благоевград е представил всички изискани от възложителя документи и те отговарят на 

съдържанието на Плик № 3. След проверката на Количествено-стойностите сметки 

комисията установи, че са попълнени изцяло и не са допуснати грешки и пропуски в 

изчисленията и са в съответствие с изискванията на възложителя. Спазени са изискванията 

на възложителя от участника”Благоустройствени строежи”ООД, гр. Благоевград 
 

Комисията извърши проверка на съдържанието на Плик №3 „Предлагана цена” на 

участника “Автомагистрали Хемус”АД гр. София 
Комисията констатира, че участника “Автомагистрали Хемус”АД гр. София е 

представил всички изискани от възложителя документи и те отговарят на съдържанието на 

Плик № 3. След проверката на Количествено-стойностите сметки комисията установи, че са 

попълнени изцяло и не са допуснати грешки и пропуски в изчисленията и са в съответствие с 

изискванията на възложителя. Спазени са изискванията на възложителя от участника 

“Автомагистрали Хемус”АД гр. София 
 

Комисията извърши проверка на съдържанието на Плик №3 „Предлагана цена” на 

участника ”Щрабаг”ЕАД гр. София 
Комисията констатира, че участника ”Щрабаг”ЕАД гр. София е представил всички 

изискани от възложителя документи и те отговарят на съдържанието на Плик № 3. След 

проверката на Количествено-стойностите сметки комисията установи, че са попълнени 

изцяло и не са допуснати грешки и пропуски в изчисленията и са в съответствие с 

изискванията на възложителя. Спазени са изискванията на възложителя от участника 

”Щрабаг”ЕАД гр. София 
 



 

 

 9 

Комисията извърши проверка на съдържанието на Плик №3 „Предлагана цена” на 

участника ”Страбаг”АГ Австрия гр. София 
Комисията констатира, че участника ”Страбаг”АГ Австрия гр. София е представил 

всички изискани от възложителя документи и те отговарят на съдържанието на Плик № 3. 

След проверката на Количествено-стойностите сметки комисията установи, че са попълнени 

изцяло и не са допуснати грешки и пропуски в изчисленията и са в съответствие с 

изискванията на възложителя. Спазени са изискванията на възложителя от участника 

”Страбаг”АГ Австрия гр. София  
Комисията извърши проверка на съдържанието на Плик №3 „Предлагана цена” на 

участника ”Нивел строй”ЕООД гр.Брезник 
Комисията констатира, че участника ”Нивел строй”ЕООД гр.Брезник е представил 

всички изискани от възложителя документи и те отговарят на съдържанието на Плик № 3. 

След проверката на Количествено-стойностите сметки комисията установи, че са попълнени 

изцяло и не са допуснати грешки и пропуски в изчисленията и са в съответствие с 

изискванията на възложителя. Спазени са изискванията на възложителя от участника ”Нивел 
строй”ЕООД гр.Брезник 

 
Комисията извърши проверка на съдържанието на Плик №3 „Предлагана цена” на 

участника ”Пиринстройинжинеринг” ЕАД , гр. Благоевград 
Комисията констатира, че участника ”Пиринстройинжинеринг” ЕАД , гр. 

Благоевград е представил всички изискани от възложителя документи и те отговарят на 

съдържанието на Плик № 3. След проверката на Количествено-стойностите сметки 

комисията установи, че са попълнени изцяло и не са допуснати грешки и пропуски в 

изчисленията и са в съответствие с изискванията на възложителя. Спазени са изискванията 

на възложителя от участника ”Пиринстройинжинеринг” ЕАД , гр. Благоевград 
 
Комисията извърши проверка на съдържанието на Плик №3 „Предлагана цена” на 

участника ”Мегаинвест-холд” ЕООД, гр.Дупница. 
Комисията констатира, че участника ”Мегаинвест-холд” ЕООД, гр.Дупница е 

представил всички изискани от възложителя документи и те отговарят на съдържанието на 

Плик № 3. След проверката на Количествено-стойностите сметки комисията установи, че са 

попълнени изцяло и не са допуснати грешки и пропуски в изчисленията и са в съответствие с 

изискванията на възложителя. Спазени са изискванията на възложителя от участника 

”Мегаинвест-холд” ЕООД, гр.Дупница  
 
Комисията извърши проверка на съдържанието на Плик №3 „Предлагана цена” на 

участника ”Меридиан” ЕООД, гр. Дупница Комисията констатира, че участника 

”Меридиан ” ЕООД, гр. Дупница е представил всички изискани от възложителя документи 

и те отговарят на съдържанието на Плик № 3. След проверката на Количествено-стойностите 

сметки комисията установи, че са попълнени изцяло и не са допуснати грешки и пропуски в 

изчисленията и са в съответствие с изискванията на възложителя. Спазени са изискванията 

на възложителя от участника ”Меридиан ”ЕООД, гр. Дупница 
На основание чл.71, ал. 1 от ЗОП Комисията разглежда допуснатите оферти и ги 

оценява в съответствие с предварително обявените условия. 



 

 

 10 

 
Комисията извърши проверка за наличието на обстоятелствата по чл. 70, ал. 1 от ЗОП 

и констатира, че няма предложение от участник с числово изражение, което да е с повече от 

20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници. 

 

На основание чл.71, ал.3 от ЗОП Комисията извърши следното класиране по степента 

на съответствие на офертите с предварително обявените от възложителя условия. 

 

КЛАСИРАНЕ В ПРОЦЕДУРАТА СЪГЛАСНО КРИТЕРИЯ ЗА ОЦЕНКА НА 
ОФЕРТИТЕ „НАЙ-НИСКА ЦЕНА ”: 

 
За първа обособена позиция: 
 
1. ”Мегаинвест-холд” ЕООД, гр.Дупница, предлагана цена 380 115,75 лв. без ДДС 

и 456 138,90 лв. с ДДС 
2. ”Страбаг”АГ Австрия гр. София, предлагана цена 381 777,80 лв. без ДДС и 

458 133,36 лв. с включен ДДС 
 
За втора обособена позиция: 

 
1. ”Благоустройствени строежи”ООД, гр. Благоевград, предлагана цена 141 

143,86 лв. Без ДДС и 169 372,63 лв. с  ДДС 
              
           За трета обособена позиция: 
            

 1. ”Меридиан ”ЕООД, гр. Дупница, предлагана цена 140 087,64 лв.без ДДС и 168 
105,17 лв.с ДДС 
            2. ”Пиринстройинжинеринг” ЕАД , гр. Благоевград, предлагана цена 141 858,16 
лв. без ДДС и 170 229,79 лв. с ДДС 
            3. ”Щрабаг”ЕАД гр. София, предлагана цена 148 908,15 лв. Без ДДС и 178 689,78 
лв. С ДДС  
            4. ”Пътно поддържане -Кюстендил”ООД гр.Кюстендил, предлагана цена 
149 500,00 лева без ДДС, или 179 400, 00 лева с  ДДС 
            5. ”Нивел строй”ЕООД гр.Брезник, предлагана цена 158 874,17 лв. без ДДС и 
190 649, 00 лв. с ДДС 
            6. “Автомагистрали Хемус”АД гр. София, предлагана цена 167 037,53 лв. Без 
ДДС и 200 445,03 лв. С ДДС 
 

Комисията предлага на Възложителя да сключи договор с класирания на първо място 

участник по първа обособена позиция ”Мегаинвест-холд” ЕООД, гр.Дупница, 
класирания на първо място  по втора обособена позиция ”Благоустройствени 
строежи”ООД, гр. Благоевград и с класирания на първо място участник ”Меридиан” 
ЕООД, гр. Дупница по трета обособена позиция в проведената открита процедура за 

възлагане на обществена поръчка по реда на ЗОП с предмет: “Рехабилитация и текущ 
ремонт на уличната мрежа в гр. Дупница през 2015г.” по три обособени позиции, 
публикуване в Регистъра на обществените поръчки с Уникален номер на поръчката 00418 – 

2015 - 0004 



 

 

 11 

 
С това комисията приключи своята работа и задачата, за която беше назначена. 

 

Протокол №1 от 16.03.2015 год. на комисията, Протокол №2 от 25.03.2015 год. на 

комисията и настоящия Протокол №3 на комисията се предават на Възложителя заедно с 

цялата документация за вземане на решение. 

Настоящия протокол се изготви (състави) в два еднообразни оригинални екземпляра 

на дата 03.04.2015 год.  

 

 
КОМИСИЯ В СЪСТАВ: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Крум Милев……………………………………. 

                                                Зам. Кмет “СД” при Община Дупница” 

 

 и ЧЛЕНОВЕ: 
 1.Иван Бучов …………………………………….. 

 

 2. инж.Серьожа Котев……………………………. 

 

 3.Стефан Бойчев…………………………………….. 

 

 4.Радостина Георгиева …………………………….. 

 


